GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACIS – FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000 E-mail:

facis.diamantino@unemat.br Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214,

207 Diamantino – Mato Grosso.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°042/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado da Prova de Desempenho Didático e da Avaliação de Títulos dos candidatos do

Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar

no Campus Universitário de Diamantino, conforme segue:

Diamantino/MT, 14 de fevereiro de 2019.

____________________________________

Hilton Giovani Neves

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da FACIS

Campus Francisco Ferreira Mendes

Portaria nº 3539/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 042/2018 – UNEMAT - CAMPUS DE DIAMANTINO/FACIS - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

PONTUAÇÃO PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO
Semestre Letivo: 2019

Vaga: Professor
Ciências Biológicas - Ciências Biológicas I e III
Ordem Nome Pontos Situação

1 PAULA FERNANDA ALBONETTE DE NóBREGA 100.00 Classificado
2 WALQUIRYA BORGES SIMI 95.15 Classificado
3 EVILLYN JACINTO TOFANELLI 82.65 Classificado
4 REGINALDO BENEDITO FONTES DE SOUZA 79.00 Classificado
5 SANDOVAL RAMOS 0.00 Não Compareceu
6 DIEGA DA CRUZ 0.00 Não Compareceu
7 MARIA MANUELA HASHIMOTO VENANCIO 0.00 Não Compareceu
8 CARMELICE BOFF DE ALMEIDA 0.00 Não Compareceu
9 IVâNIA DELIBERALLI 0.00 Não Compareceu

10 TAYANE REGINA CAMPANHOLI SANTOS 0.00 Não Compareceu
11 THAMAR HOLANDA DA SILVA 0.00 Não Compareceu
12 CLAUDILIVIA FERREIRA DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu

Ciências Biológicas - Ciências Biológicas II
Ordem Nome Pontos Situação

1 RUBERLEI GODINHO DE OLIVEIRA 84.16 Classificado
2 DANIELA DE SOUZA VIAL DAHMER 70.00 Classificado
3 ELIZANDRA HERTEL LENHARDT 70.00 Classificado
4 TONY HIROSHI KATSURAGAWA 0.00 Não Compareceu
5 MILENA DEOLINDO VIEIRA 0.00 Não Compareceu
6 CAROLINE MARQUES CALOI 0.00 Não Compareceu
7 HUGO DIAS HOFFMANN SANTOS 0.00 Não Compareceu
8 MICHELLI REGINA DE ALMEIDA CARDOSO 0.00 Não Compareceu
9 ELIZABETE LIMA DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu

10 LORENA SILVA FREIRE 0.00 Não Compareceu
Ciências da Saúde - Educação Física
Ordem Nome Pontos Situação

1 JONATHAN STROHER 97.70 Classificado
2 BRUNA MARIA DE OLIVEIRA 97.10 Classificado
3 ELAINE CRISTINA SILVA 97.00 Classificado
4 FRANCISCA FRANCIELY VELOSO DE ALMEIDA 96.90 Classificado
5 JAQUELINE ALVES DE ARAúJO 94.20 Classificado
6 JUARI JOSé REGIS 93.60 Classificado
7 RENATA SEBASTIANA DE SOUZA PIZOLOTTO 91.20 Classificado
8 JOICE CRISTINA DOS SANTOS TROMBETA 90.50 Classificado
9 ELCIONE TROJAN DE AGUIAR 90.00 Classificado

10 JAQUELINE ESCARABELO 88.00 Classificado
11 KATRICE ALMEIDA DE SOUZA 85.80 Classificado

12 FABIULA ISOTON NOVELLI 80.80 Classificado
13 JAFFERSON CESPEDES DOS SANTOS 70.20 Classificado
14 CLAUDIVINO THOMAZ ANGELO 70.00 Classificado
15 SERGIO SILVA QUINTANILHA 55.20 Eliminado
16 VALDIVIO CASSIO SANTANA VAZ 33.80 Eliminado
17 PATRíCIA SILVESTRE 28.20 Eliminado
18 GILMAR COSME DE SOUZA ROSA 19.30 Eliminado
19 LUIZ EDUARDO DIAZ DE CARVALHO 0.00 Não Compareceu
20 EVERTON RODRIGO MIRANDA 0.00 Não Compareceu
21 FRANCISCO IRAPUAN RIBEIRO 0.00 Não Compareceu
22 EDSON NUNES MENDES 0.00 Não Compareceu
23 VIVIAN MARINA REDI PONTIN 0.00 Não Compareceu
24 SéRGIO ITACARAMBI GUASQUE FARIA 0.00 Não Compareceu
25 SAULO BONFIM DE OLIVEIRA 0.00 Não Compareceu
26 LEYDIANE VITóRIA SALES 0.00 Não Compareceu
27 PASCHOAL SASSO NETO 0.00 Não Compareceu
28 JUAN MATTEUS DE SOUZA E SILVA 0.00 Não Compareceu
29 GEISEANE MARIA DE ALMEIDA 0.00 Não Compareceu

Ciências da Saúde - Enfermagem
Ordem Nome Pontos Situação

1 FAGNER LUIZ LEMES ROJAS 100.00 Classificado
2 ANA BEATRIZ NICOLINI 100.00 Classificado
3 RAFAEL FERNANDES DEMARCHI 100.00 Classificado
4 RONALDO ANTONIO DA SILVA 95.00 Classificado
5 RENATA TOMAZELLI FERREIRA 90.00 Classificado
6 GRASIELA CRISTINA SILVA BOTELHO SILVESTRE 90.00 Classificado
7 LAíZA STRINTA CASTELLI 90.00 Classificado
8 AKEISA DIELI RIBEIRO DALLA VECHIA 90.00 Classificado
9 MANOEL RAIMUNDO CRAMES CASTRO 85.00 Classificado

10 SELMA VIEIRA DE MOURA 84.00 Classificado
11 ANTONIA DINáGILA DO NASCIMENTO RIBEIRO 80.00 Classificado
12 BRUNO PEREIRA DO NASCIMENTO 80.00 Classificado
13 NêMORA DA SILVA BARROS 80.00 Classificado
14 FABIOLA DA CRUZ TELES 80.00 Classificado
15 MARIA AMELIA DOS SANTOS PERES 70.00 Classificado
16 JACKELINE DE MIRANDA MENDES 70.00 Classificado
17 MARIA LUANA DOS SANTOS FERREIRA 70.00 Classificado
18 AIMILYW FANY ALEXANDRE DA SILVA 65.00 Eliminado
19 ADRIANA ANTUNES DE MATOS PEREIRA 60.00 Eliminado
20 JESSICA AMANDA DA CRUZ GURKA 60.00 Eliminado
21 TATIANE ARAUJO OLIVEIRA 50.00 Eliminado
22 ADRIANA DELMONDES DE OLIVEIRA 0.00 Não Compareceu
23 TONY JOSÉ DE SOUZA 0.00 Não Compareceu
24 LAYANA BARBOSA DA SILVA 0.00 Não Compareceu
25 GILLIARD SOUZA LIMA 0.00 Não Compareceu
26 JULIANA ILíDIO DA SILVA 0.00 Não Compareceu
27 ANGÉLICA FÁTIMA BONATTI 0.00 Não Compareceu
28 FLáVIO VINICIUS FONSECA DE Sá 0.00 Não Compareceu
29 JAQUELINE COSTA LIMA 0.00 Não Compareceu
30 CAMILA MASSAE SATO 0.00 Não Compareceu

31 MAYARA DE OLIVEIRA XAVES 0.00 Não Compareceu
32 LÚBIA MAIELES GOMES MACHADO 0.00 Não Compareceu
33 KALLIANDRA BRITO COMBY 0.00 Não Compareceu
34 DEYZE PINHEIRO AMADOR 0.00 Não Compareceu
35 RHOANA SARAIVA 0.00 Não Compareceu
36 MARIANA ROSA SOARES 0.00 Não Compareceu
37 GABRIELLE PINHEIRO DE CASTRO 0.00 Não Compareceu

Ciências Exatas e da Terra - Computação
Ordem Nome Pontos Situação

1 RODNEY GASPAR PEREIRA 80.00 Classificado
2 FELIPE COGNASC VISENTIN SANTOS GONçALVES 76.00 Classificado
3 JEFERSON DOS SANTOS ALMEIDA 0.00 Não Compareceu
4 CHRISTIAN HERBER DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu
5 LEANDRO SANTOS PASSOS 0.00 Não Compareceu

Ciências Exatas e da Terra - Matemática e Estatística
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARISSOL TONINI SPEROTTO 92.50 Classificado
2 CAROLINE QUADROS DE OLIVEIRA 80.50 Classificado
3 LUCAS FERREIRA GOMES 0.00 Não Compareceu
4 LUANA TAIS BASSANI 0.00 Não Compareceu
5 ENIEDSON NUNES MENDES 0.00 Não Compareceu

Ciências Humanas - Educação
Ordem Nome Pontos Situação

1 FLORA LIMA FARIAS DE SOUZA 93.40 Classificado
2 NATALIA LUCAS MESQUITA 88.00 Classificado
3 MARINA FELIX DE SOUSA SILVA 82.20 Classificado
4 IZAIRA JESSIE COELHO PORTELA DA SILVA 40.50 Eliminado
5 THELLMA VIEIRA BATISTA 32.80 Eliminado
6 MAYSE FERNANDA DOS SANTOS CAMPOS 3.00 Eliminado
7 VERÔNICA DA SILVA 2.50 Eliminado
8 WIRAN DA SILVA 0.00 Não Compareceu
9 LUCIANA MARIA DA SILVA AMORIM Z LEYENDECKER 0.00 Não Compareceu

10 KALYAN BECHER PAES DE BARROS 0.00 Não Compareceu
11 MARIA APARECIDA ROSA DO NASCIMENTO 0.00 Não Compareceu
12 EDNA LOPES MIRANDA 0.00 Não Compareceu
13 ROGERIO MAKINO 0.00 Não Compareceu
14 FERNANDA DALIANY DA SILVA FACHIN 0.00 Não Compareceu
15 NATHALYE DE ARAUJO PEREIRA 0.00 Não Compareceu
16 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA HENRIQUE 0.00 Não Compareceu
17 LUCAS VITORASSI 0.00 Não Compareceu

Ciências Humanas - Filosofia
Ordem Nome Pontos Situação

1 FLÁVIO JUSTINO FÊO 90.16 Classificado
2 ANA CAROLINA DOS SANTOS LIMA 44.19 Eliminado
3 EVANDO APARECIDO GASQUE 0.00 Não Compareceu

Ciências Humanas - Psicologia
Ordem Nome Pontos Situação

1 KAMILLA FURTADO REGATIERI 85.00 Classificado
2 JANAíNA LúCIA RODRIGUES 84.65 Classificado

3 ELIéVERSON DOUGLAS DA COSTA 70.00 Classificado
4 ADRIANA MANRIQUE TOME 70.00 Classificado
5 LEONARDO CAPPI MANZINI 58.00 Eliminado
6 LARISSA ASSUNÇÃO SANTOS 0.00 Não Compareceu
7 GéSSICA FERREIRA NEVES 0.00 Não Compareceu

Ciências Humanas - Sociologia
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANA PAULA NASCIMENTO 99.00 Classificado
2 DILSON MIGUEL RAPKIEWICZ 80.00 Classificado
3 GUILHERME AUGUSTO DOS SANTOS VIEIRA 0.00 Não Compareceu

Linguística, Letras e Artes - Letras (Língua Portuguesa)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MEIRE ALBUQUERQUE DE SIQUEIRA 96.50 Classificado
2 RENATTO MACEDO BONIN 96.10 Classificado
3 SIMONI RODRIGUES DOS SANTOS 94.40 Classificado
4 ROSINEI QUEIROZ 0.00 Não Compareceu
5 LAIZA CRISTINA DE ALMEIDA FIGUEIREDO PEREIRA 0.00 Não Compareceu

Linguística, Letras e Artes - LIBRAS
Ordem Nome Pontos Situação

1 MAIKON BRUNO GIEHL 96.00 Classificado
2 ROSANGELA NUNES MIRANDA 35.00 Eliminado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 042/2018 – UNEMAT - CAMPUS DE DIAMANTINO/FACIS - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
Semestre Letivo: 2019

Vaga: Professor
Ciências Biológicas - Ciências Biológicas I e III
Ordem Nome Pontos Situação

1 PAULA FERNANDA ALBONETTE DE NóBREGA 36.10 -----
2 REGINALDO BENEDITO FONTES DE SOUZA 28.00 -----
3 WALQUIRYA BORGES SIMI 23.10 -----
4 EVILLYN JACINTO TOFANELLI 18.25 -----

Ciências Biológicas - Ciências Biológicas II
Ordem Nome Pontos Situação

1 RUBERLEI GODINHO DE OLIVEIRA 40.70 -----
2 DANIELA DE SOUZA VIAL DAHMER 26.15 -----
3 ELIZANDRA HERTEL LENHARDT 10.75 -----

Ciências da Saúde - Educação Física
Ordem Nome Pontos Situação

1 JOICE CRISTINA DOS SANTOS TROMBETA 38.10 -----
2 JONATHAN STROHER 35.10 -----
3 JUARI JOSé REGIS 32.25 -----
4 BRUNA MARIA DE OLIVEIRA 32.25 -----
5 FRANCISCA FRANCIELY VELOSO DE ALMEIDA 29.40 -----
6 CLAUDIVINO THOMAZ ANGELO 20.75 -----
7 RENATA SEBASTIANA DE SOUZA PIZOLOTTO 16.85 -----
8 JAQUELINE ESCARABELO 16.45 -----
9 JAQUELINE ALVES DE ARAúJO 15.00 -----

10 ELAINE CRISTINA SILVA 13.50 -----
11 FABIULA ISOTON NOVELLI 9.00 -----
12 KATRICE ALMEIDA DE SOUZA 6.00 -----
13 JAFFERSON CESPEDES DOS SANTOS 1.75 -----
14 ELCIONE TROJAN DE AGUIAR 0.80 -----

Ciências da Saúde - Enfermagem
Ordem Nome Pontos Situação

1 GRASIELA CRISTINA SILVA BOTELHO SILVESTRE 34.75 -----
2 FAGNER LUIZ LEMES ROJAS 33.95 -----
3 LAíZA STRINTA CASTELLI 28.05 -----
4 ANA BEATRIZ NICOLINI 26.55 -----
5 NêMORA DA SILVA BARROS 24.50 -----
6 AKEISA DIELI RIBEIRO DALLA VECHIA 22.00 -----
7 BRUNO PEREIRA DO NASCIMENTO 20.40 -----
8 RENATA TOMAZELLI FERREIRA 20.05 -----
9 RAFAEL FERNANDES DEMARCHI 19.00 -----

10 MANOEL RAIMUNDO CRAMES CASTRO 18.50 -----

11 ANTONIA DINáGILA DO NASCIMENTO RIBEIRO 15.55 -----
12 MARIA LUANA DOS SANTOS FERREIRA 14.15 -----
13 SELMA VIEIRA DE MOURA 10.55 -----
14 MARIA AMELIA DOS SANTOS PERES 10.00 -----
15 RONALDO ANTONIO DA SILVA 6.40 -----
16 FABIOLA DA CRUZ TELES 5.75 -----
17 JACKELINE DE MIRANDA MENDES 5.00 -----

Ciências Exatas e da Terra - Computação
Ordem Nome Pontos Situação

1 RODNEY GASPAR PEREIRA 18.50 -----
2 FELIPE COGNASC VISENTIN SANTOS GONçALVES 6.40 -----

Ciências Exatas e da Terra - Matemática e Estatística
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARISSOL TONINI SPEROTTO 17.60 -----
2 CAROLINE QUADROS DE OLIVEIRA 0.00 -----

Ciências Humanas - Educação
Ordem Nome Pontos Situação

1 FLORA LIMA FARIAS DE SOUZA 24.15 -----
2 MARINA FELIX DE SOUSA SILVA 19.00 -----
3 NATALIA LUCAS MESQUITA 13.75 -----

Ciências Humanas - Filosofia
Ordem Nome Pontos Situação

1 FLÁVIO JUSTINO FÊO 10.00 -----
Ciências Humanas - Psicologia
Ordem Nome Pontos Situação

1 ADRIANA MANRIQUE TOME 36.15 -----
2 JANAíNA LúCIA RODRIGUES 21.00 -----
3 KAMILLA FURTADO REGATIERI 8.25 -----
4 ELIéVERSON DOUGLAS DA COSTA 0.00 -----

Ciências Humanas - Sociologia
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANA PAULA NASCIMENTO 8.60 -----
2 DILSON MIGUEL RAPKIEWICZ 0.00 -----

Linguística, Letras e Artes - Letras (Língua Portuguesa)
Ordem Nome Pontos Situação

1 SIMONI RODRIGUES DOS SANTOS 16.40 -----
2 MEIRE ALBUQUERQUE DE SIQUEIRA 8.75 -----
3 RENATTO MACEDO BONIN 3.45 -----

Linguística, Letras e Artes - LIBRAS
Ordem Nome Pontos Situação

1 MAIKON BRUNO GIEHL 6.25 -----